Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 45

Miércoles, 24 de febrero de 2010 Pagina 9348

IV. ADMINISTRACION LocAL

Caravaca de la Cruz
3153 Bajas por caducidad de inscripciones padronales.

Resolucion de la Alcaldia niumero 2559 de fecha 4 de diciembre de 2009:

“De conformidad con la Resolucion de 28 de abril de 2005, del Instituto Nacional de Estadistica y de la
Direccion General de Cooperacion Local, por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre el
procedimiento para acordar la caducidad de las inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios sin
autorizacion de residencia permanente que no sean renovadas cada dos anos.

Habiéndose realizado el preaviso a los interesados cuyas inscripciones padronales caducaban en los meses
de Enero a Diciembre 2008, comunicadas a este Ayuntamiento por el Instituto Nacional de Estadistica, y
transcurrido el plazo sin haber procedido a su renovacion.

Vista la referida Resolucion de 28 de abril de 2005, del Instituto Nacional de Estadistica y de la Direccion
General de Cooperacidn Local y el articulo 16. 1 y concordantes de la Ley 7/1985, de 2 de abril, en uso de las
atribuciones que me confieren los articulos 21 de la Ley Reguladora de las Bases del Régimen Local y 41 del
Reglamento de Organizacién Funcionamiento y Régimen Juridico de las Entidades Locales,

Resuelvo:

Primero.- Declarar las bajas por caducidad de las inscripciones en el Padrén Municipal de Habitantes de este
Municipio, relativas a las personas fisicas que a continuacién se relacionan:

DOCUMENTO NOMBRE Y APELLIDOS DOMICILIO NACIONALIDAD
X05229945K CESAR JULIO RODRIGUEZ GUANOLUISA C/ FRANCISCO GARCIA NO 4 - NAVARES - ECUADOR
R550816 JAMAL FANNOVA AVDA. GRAN VIAN® 4 - 4,0D MARRUECOS
1102718664 CELIA FRANCIA LOZANO LEON C/ MAYORNO 3 - 1.0 ECUADOR
B734942 ENRIQUE RAUL TABORDA RAMOS C/ PRIMERA TRAVIESA N° 29 URUGUAY
6360155 ALAIN FELIPE CHOQUE MAYTA C/ MARTIN MUNOZ No 27 BOLIVIA
4243984 ESTEBAN TICONA HUANCA AVDA. GRAN VIAN® 32 - 1.01Z BOLIVIA
6527961 ELSA GARCIA DE MOJICA C/ MARUJA GARRIDO N° 30 - 3.0 A BOLIVIA
6948567 YUSELIN YASMIN MENDOZA GALARZA C/ SANTISIMO No 1 BOLIVIA
X3674276A PABLO EDISON RAMIREZ FLORES C/ SIMANCAS N° 16 - 2.0 A ECUADOR
3248925 ELVI TOLEDO LIJERON C/ RISCO NO 10 - ARCHIVEL - BOLIVIA
6269110 VIRGINIA CORDOVA RODRIGUES C/ ARVIZU N° 36 - 1.0 BOLIVIA
029261255 DIEGO RODRIGO PEREZ SOSA C/ PUENTECILLA N° 33 - B) URUGUAY
029261255 MELINA GABRIELA PEREZ SOSA C/ PUENTECILLA N° 33 - B) URUGUAY
5347367 ROLANDO CALIZAYA MAMANI C/ ARVIZU N© 36 - 1.0 BOLIVIA
5215609 PAULINA HERBAS ORTIZ C/ RAFAEL TEJEO N° 20 BOLIVIA
5269598 MARIBEL FLORES OROPEZA C/ BARCELONA N° 1 - 2,0 DR BOLIVIA
2131313 AUGUSTO MERCADO VALDEZ LUGAR MAQUINA (LA) N° 3 - BARRANDA - BOLIVIA
X6051612) PEDRO PERNA CEPEDA AVDA. GRAN VIA N© 55 - 5.0D ECUADOR
4622573 ALEJANDRINA GONZALES DE MAMANI AVDA. JUAN CARLOS I, N0 5-4.0A BOLIVIA
5152150 PILAR FERNANDEZ ESPINOZA AVDA. CARRETERA DE GRANADA N° 42 - 2,0 DR BOLIVIA
5345264 MARIA YAMILES LANDIVAR SORUCO C/ PEDRERAS S/N - BARRANDA - BOLIVIA
7693302 LENY ROMAN DAZA C/ IGLESIAS N0 2 - 2,0 BOLIVIA
LUZ VIVIANA PENA GUACHO AVDA. GRAN VIA N© 55 - 5.0D ECUADOR
3622171 RENE CAMACHO TERRAZAS AVDA. GRAN VIAN© 34 - 8.0 C BOLIVIA
001799037 RAMON JAVIER HEYN PLAZA ABUL KHATAR N° 2 - 1,01Z PARAGUAY
5849625 HENRRY IGNACIO LOPEZ PARABA C/ BAJO ERANC 14 BOLIVIA
4169358 JESUS SUAREZ CARVALHO C/ HERNAN CORTES N° 4 - 2.0 D BOLIVIA
X5293516C GONZALO ANTONIO CASTRO SANTA CRUZ C/ PUENTECILLA N° 38 - 1.0 CHILE
6537566 RODOLFO CORIA CAMACHO CTRA. DE MURCIA N© 25 - 3.°B BOLIVIA
4423673 KARINA MARCIA VELASQUEZ FLORES CTRA. DE MURCIA N© 25 - 3.°B BOLIVIA
4429530 ADRIAN NOGALES QUIROZ AVDA. JUAN CARLOS I, N° 31 - 3.01Z BOLIVIA
46462985C TATIANA DELMIRA SUAREZ LENGSTORFF C/ ALMAZARICA N° 19 BOLIVIA

NPE: A-240210-3153




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 45

Miércoles, 24 de febrero de 2010

Pagina 9349

DOCUMENTO NOMBRE Y APELLIDOS DOMICILIO NACIONALIDAD
8065925 CLAUDIO ALDANA MORALES C/ RAFAEL TEJEQ N°© 27 - 2.01Z BOLIVIA
5876081 LUCIO VEIZAGA FLORES C/ RAFAEL TEJEO N° 20 BOLIVIA
7751672 CANDY CORCHADO BARRIOS AVDA. GRAN VIAN® 32 - 1.01Z BOLIVIA
5616571 HUGO SALVATIERRA SOTTO C/ CONDES No 38 BOLIVIA
2641376 CELIA APAZA VILLANUEVA LUGAR LA MAQUINA N° 3 - BARRANDA - BOLIVIA
4484554 BERTHA LEON ZAPATA AVDA. GRAN VIA N© 23 - 5.0 A BOLIVIA
3745912 ORLANDO LEON ZAPATA AVDA. GRAN VIA N© 23 - 5.0 A BOLIVIA
4414120 ADELA OMONTE DE RODRIGUEZ C/ LOPEDE VEGAN° 7 -1.0C BOLIVIA
5914168 BEATRIZ OMONTE CLAROS C/ LOPE DE VEGAN° 7 -1.0C BOLIVIA
7908348 MAXIMO LEON RIOS AVDA. GRAN VIA N© 23 - 5.0 A BOLIVIA
4484553 RITA LEON ZAPATA AVDA. GRAN VIA N© 23 - 5.0 A BOLIVIA

18834898N DIEGO DAVID SANCHEZ C/ CERVANTES N0 6 - 1.0 C ARGENTINA
3392648 BRIGIDA EDNA ROSPIGLIOSI DE PARDO C/ MAIRENA N° 29 - 1.0 BOLIVIA
4434906 LUCIO REVOLLO CUELLAR C/ JUAN RAMON JIMENEZ N° 6 - 2.0 A BOLIVIA
3780741 NORBERTO HERRERA LOVERA C/ CARTAGENA NO 5 - 2,0 BOLIVIA
4523218 MACARIO HERVAS AVILEZ AVDA. ALMERIA N° 15 - 3.9 DR BOLIVIA
2367057 EDGAR ALARCON MALLEA C/ RAFAEL TEJEOQ NO 20 - 2.0 BOLIVIA
X6868163H YAHYA AYNAOU LUGAR EL ENTREDICHO S/N° - EL MORAL MARRUECOS
3577212 ROBERTO LEON ZAPATA AVDA. GRAN VIA N© 23 - 5.0 A BOLIVIA
3218929 SILVIO MAXIMO CORTEZ PEDRAZA C/ PUENTECILLANO 6 - 1.0F BOLIVIA
(€S248549 ENILDO MOURA DA MATA AVDA. GRAN VIANC 45 - 3.0 A BRASIL
(S248548 MARIA DE LOURDES SILVA DE BRITO AVDA. GRAN VIA N© 45 - 3.0 A BRASIL
3261960 DAVID PEDRAZA TORREZ C/ LARGA N° 17 BOLIVIA
4681602 RONALD GUTIERREZ DURAN C/ OESTE N° 32 - 1,0 - ARCHIVEL - BOLIVIA
3733218 CIRILA TRIFONIA MURARNA DE MERIDA C/ CUESTA CASTILLO N° 1 BOLIVIA
6496620 SANTOS TERRAZAS VALLES C/ CUESTA CASTILLO N° 1 BOLIVIA
1822351 ALBERTO FIDEL HERRERA FERNANDEZ C/ SIMANCAS N° 13 -2.°B BOLIVIA
JOSE LUIS FLORES OROPEZA C/ BARCELONA N° 1 - 2,0 DR BOLIVIA
3602581 NELZON VEIZAGA C/ SANTISIMON° 1 - 1,0 BOLIVIA
ROSA YE C/ ENCOMIENDA DE SANTIAGO N° 4 - 3.0 C CHINA
3837959 ENMA ADORNO DE CORTEZ C/ PUENTECILLANO 6 - 1.0F BOLIVIA
X3295015N MIGUEL ANTONIO GNECCO PLA C/ REINAAIXANC 7 -3.08B COLOMBIA
1863399 FELIPE CHOCALA YURQUINA C/ ARVIZUN© 7 BOLIVIA
5394434 DANITZA JOHNSON SOLETO C/ PEDRERAS S/N - BARRANDA - BOLIVIA
6206879 JUSTO SOLIZ LANDIVAR C/ PEDRERAS S/N - BARRANDA - BOLIVIA
X5529713F PEDRO DAQUILEMA CANDO PLAZA CIUDAD JARDIN N° 3 - 3.0] ECUADOR
5545965 MELANIA ELVA QUISPE CHOQUE C/ MORATALLAN®4 - 10D BOLIVIA
5345958 ESEQUIEL ANTELO CASTRO C/ PLATERO N° 2 - B) BOLIVIA
4485264 LIMBERTH SALAZAR CASTRO C/ MORATALLAN® 4 - 19D BOLIVIA
6764444 IVAN ROMULO ZULETA RUIZ AVDA. GRAN VIAN® 6 - 1.0C BOLIVIA
7708212 RENE PERALES ROJAS C/ JUAN RAMON JIMENEZ N° 6 - 2.0 A BOLIVIA
X6689600G CLAUDIO ENRIQUE BRANDIMARTI CARRASCO C/ MAIRENA N© 46 - 2.0 DR URUGUAY
4689500 FERNANDA CABALLERO ROJAS C/ SALON TERRAZANC 2 - 1.0E BOLIVIA
7670130 MARIA FERNANDA RIOJAS CABALLERO C/ SALON TERRAZANC 2 - 1.0E BOLIVIA
3446186 SANTIAGO ROCA PARADA C/ ALMAZARICANO 8 - 3.0 A BOLIVIA
X3931000R MOHAMMED SAIFUL AVDA. GRAN VIA N© 55 - 4.0 A BANGLADESH
27825258N DIEGO RAMON YBARNES C/ PUENTECILLA N° 26 - 2,0 ARGENTINA
M0889814 JASHIM UDDIN KAZI AVDA. GRAN VIA NO© 55 - 4.0 A BANGLADESH
109875 DAGOBERTO JESUS RAMOS ECHEVARRIA C/ COLON N° 9 - 4.0 A CUBA
5850817 MARITZA MORAN DE RIOS AVDA. JUAN CARLOS I, N0 43 - 3.0B BOLIVIA
6395879 JORGE EUSTAQUIO RIOS TOLABA AVDA. JUAN CARLOS I, N0 43 - 3.0B BOLIVIA
CT711159 RODRIGO SARMENTO DE REZENDE C/ DOCTOR ROBLES N° 6 - 2.0 1Z BRASIL
CT094738 MARCOS AURELIO A SOUZA DA SILVA C/ DOCTOR ROBLES N0 6 - 2.0 1Z BRASIL
2970296 IVER HURTADO ARROYO C/ DONA GUILLERMA N° 3 - 2.0 ] BOLIVIA
5501789 SERGIO ESPINOZA ESPINOZA AVDA. JUAN CARLOS I, N© 27 - 4.01Z BOLIVIA
6283006 CLARIVEL ANTONIANO PARDO AVDA. DE LA CONSTITUCION N° 2 - 2,017 BOLIVIA
4597945 NINO RIBERA JUSTINIANO C/ LARGA N° 30 BOLIVIA
29734960N VIRGINIA LORENA LEZCANO AVDA. GRAN VIAN© 49 - 5,0 ARGENTINA
JHOSELEN VEIZAGA HERBAS C/ RAFAEL TEJEQ N° 20 BOLIVIA
CC9806372 CARLOS ARTURO HENAO RABA C/ SIMANCAS N° 14 - 3,0 COLOMBIA

NPE: A-240210-3153



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 45 Miércoles, 24 de febrero de 2010 Pagina 9350
DOCUMENTO NOMBRE Y APELLIDOS DOMICILIO NACIONALIDAD
7186311 REMBERTO MIGUEL RIOS MERILES C/ INGENIERO ONATE SANCHEZ No 1 - 3.0 A BOLIVIA
7125761 MARBEL RIOS DURAN C/ ARVIZU No 7 BOLIVIA
5028743 MARLENE AMPUERO BARJA C/ CUESTA DON ALVARO NO© 11 - 2.0 DR BOLIVIA
3810522 LUIS ARMANDO VILLARROEL CALLE C/ CUESTA DON ALVARO N°© 11 - 2.0 DR BOLIVIA
X8845952Z OMAR ORLANDO SANGUINETTI MARQUEZ AVDA. CARRETERA DE GRANADA N°© 35 - 3.0 A URUGUAY
6390868 SAMARA ANEZ JUSTINIANO AVDA. CONSTITUCION (DE LA)N° 6 -2.°B BOLIVIA
6390868 WILMAN ANEZ JUSTINIANO AVDA. CONSTITUCION (DE LA) N° 6 - 2.°B BOLIVIA
7808629 JHON ADOLFO CALLAU C/ MONJAS (DE LAS) No 2 BOLIVIA
6270221 MONICA CALLAU SAUCEDO C/ MONJAS (DE LAS) No 2 BOLIVIA
7781543 XAVIER EGUEZ SOLIZ C/ MONJAS (DE LAS) N° 2 BOLIVIA
4628975 KATERINE JUSTINIANO DE ARNEZ AVDA. CONSTITUCION (DE LA) No 6 - 2.°B BOLIVIA
6212999 MARIANELA LAIRANA PARRA C/ MONJAS (DE LAS) No 2 BOLIVIA
4662715 JOSE ERNESTO PAZ ARIAS AVDA. JUAN CARLOS I, N0 5-4,0A BOLIVIA
6324846 SONIA SALGUERO CALI AVDA. ALMERIAN® 17 -3.0C BOLIVIA
6215393 CARLOS JUSTINIANO PAZ C/ PUENTECILLANO 6 - 1.0F BOLIVIA
5227580 JOSE JUAN CHOQUE MANCILLA AVDA. ALMERIAN® 17 -3.0C BOLIVIA
4575631 ESTEBAN LOPEZ SAAVEDRA C/ MARUJA GARRIDO N° 3 - 2.0 1Z BOLIVIA
3680794 JUAN JOSE RAMIREZ DELGADO C/ CEHEGIN N° 13 -1.D BOLIVIA
1335732 MARIA VICTORIA VILLAFAN RAMIREZ C/ CEHEGIN N 13-1.0D BOLIVIA
4579145 MARCO ANTONIO BARBA HERRERA C/ CERVANTES N° 12 - 3.9 DR BOLIVIA
4584305 FREDDY FLORES CALIZAYA C/ COLOMEAS No 2 - 2.0 BOLIVIA
8163967 EMILIANA VILLARROEL MOJICA PLAZA CIUDAD JARDIN N0 3 -4.,0] BOLIVIA
5250502 MARIO VEIZAGA FLORES C/ RAFAEL TEJEO N° 27 - 2.01Z BOLIVIA
8034886 JHOSET CABALLERO SALAZAR C/ COLONN°5-3.0B BOLIVIA
6292477 FREDDY ALBERTO JUSTINIANO ARROYO PLAZA CIUDAD JARDIN N° 6 - 3.B BOLIVIA
5186483 VALERIO LAIME MAMANI C/ POETA IBANEZ N° 1 - B BOLIVIA
CP902965 IZABEL CRISTINA SANTOS GONCALVES AVDA. GRAN VIANC 34 - 7.0 A BRASIL
02369525 PEDRO PABLO SPEZINI RIOS C/ HALCONES NEGROS N° 16 PARAGUAY
CAANG HYUK WON C/ SEVERO OCHOAN° 11 -2.0B REPUBLICA DE COREA

Segundo.- Notificar la presente resolucion a los interesados, en los términos sefalados en el articulo 58 de
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento
Administrativo Comun, determinandose como fecha efectiva de la baja la correspondiente a la notificacion.

Contra la anterior resolucidon que pone fin a la via administrativa, se podrad interponer potestativamente
recurso de reposicion ante la Alcaldia, en el plazo de UN MES contado desde el dia siguiente al de la publicacion
del presente Anuncio en el Boletin Oficial de la Provincia, o recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado
de lo Contencioso-administrativo competente, en el plazo de DOS MESES contados igualmente desde el dia
siguiente a su publicacién, sin perjuicio de que se ejercite, en su caso, cualquier otro recurso que se estime
procedente.”

Caravaca de la Cruz, 3 de febrero de 2010.—El Alcalde, Domingo Aranda Mufioz.

NPE: A-240210-3153

BORM

www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	2766/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista/Opción Oncología Radioterápica del Servicio Murciano de Salud por el procedimiento de consolidación que fueron convocadas por la Resolución de 4 de septiembre de 2009 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 17/09/2009), se designa el Tribunal calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio. 
	2767/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas Extraordinarias de Consolidación para el acceso a la condición de Personal Estatutario Fijo de la categoría de Cocinero, convocadas por resolución de 25 de marzo de 2009 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, (B.O.R.M. 28/04/2009), al amparo de lo dispuesto en la Disposición Adicional Décima de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de Personal Estatutario del Servicio Murciano de Salud, se designa el Tribunal Calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio. 
	2768/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario/Opción Pintura del Servicio Murciano de Salud por el turno de acceso libre que fueron convocadas por la resolución de 15 de diciembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 08/01/2009), se designa el tribunal calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio. 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	2819/2010	Orden de 8 de febrero de 2010, de la Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre para determinados establecimientos públicos.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	2769/2010	Protocolo de Intenciones con Farmaindustria para la cooperación en materia de investigación clínica y traslacional.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	2830/2010	Contrato-Programa suscrito con la Universidad de Murcia, destinado a subvencionar su financiación complementaria para el ejercicio 2009, autorizado por el Consejo de Gobierno en sesión de 4 de diciembre de 2009.
	2816/2010	Resolución de publicación del Convenio suscrito con el Ministerio de Ciencia e Innovación para el desarrollo del Protocolo General relativo al Programa de Incentivación de la Incorporación e Intensificación de la actividad investigadora (programa I3) para el año 2008.
	2821/2010	Resolución de publicación del contrato programa suscrito con la Universidad Politécnica de Cartagena, destinado a subvencionar su financiación complementaria para el ejercicio 2009.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Fundación Agencia de Gestión de Energía de la Región de Murcia (ARGEM)
	2815/2010	Convocatoria de una Línea de apoyo público a proyectos de Eficiencia Energética en el Sector Equipamiento Residencial Doméstico: “E4 2009. Plan Renove de Electrodomésticos”.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	2814/2010	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas por la que se aprueba el plan de control por auditoría y por muestreo del funcionamiento de los establecimientos industriales y de las instalaciones, aparatos o productos sujetos a seguridad industrial, para el año 2010.
	3374/2010	Acuerdo de la Junta Electoral de 9 de febrero de 2010, por el que se dispone la formación de mesas para la realización de las votaciones para elección de los órganos de gobierno de las Cámaras Oficiales de Comercio, Industria y Navegación de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	2820/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	Consejería de Agricultura y Agua
	693/2010	Anuncio de la decisión de no aplicar el procedimiento de evaluación ambiental estratégica al Plan Especial n.º 3 de la Dársena de Escombreras, del término municipal de Cartagena, a solicitud de su Ayuntamiento.
	2624/2010	Anuncio de licitación para contrato de obras. Expte. II-14/10. 
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	2823/2010	Edicto por el que se notifican resoluciones dictadas por la Dirección General de Familia y Menor.
	2824/2010	Edicto por el que se notifican Acuerdos de Trámite de Audiencia para ratificar o asumir tutela, dictados por la Dirección General de Familia y Menor.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	3406/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	3407/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	2811/2010	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas sobre cancelación de la solicitud de Explotación de Recursos de la Sección A) denominada “Lorenzo” sita en el término municipal de Abanilla (Murcia) cuyo solicitante es Belmonte y Ferrández, S.L.
	2812/2010	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas sobre cancelación de la solicitud de explotación de recursos de la sección A) denominada “Lorenzo” sita en el término municipal de Abanilla (Murcia) cuyo solicitante es Belmonte y Ferrández, S.L.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Fomento
	Autoridad Portuaria de Cartagena
	1932/2010	Disposición General de la Presidencia de la Autoridad Portuaria de Cartagena por la que se modifican y se crean nuevos ficheros automatizados de datos de carácter personal incluidos dentro del ámbito de aplicación de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	3219/2010	Notificación a interesados.
	3245/2010	Notificación a interesados.
	Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2419/2010	Acuerdo adoptado por la Comisión Permanente de la Junta de Gobierno de la Confederación Hidrográfica del Segura. 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	2142/2010	Autos 234/2009.
	2143/2010	Autos 104/2009.
	2304/2010	Autos 76/2007.
	2312/2010	Autos 1.052/2009.
	2322/2010	Autos 1.282/2008.
	2411/2010	Autos 1.968/2009.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	2402/2010	AUTOS 1038/09
	2409/2010	Autos 1.448/2008.
	Instrucción número Cinco de Molina de Segura
	2398/2010	Autos 448/2008.
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	2400/2010	Autos 309/2009.
	De lo Social número Uno de Murcia
	2771/2010	Ejecución 211/09.
	2772/2010	Demanda 1.667/2009.
	2773/2010	Autos 999/2009.
	2774/2010	Autos 1.353/2009.
	2775/2010	Autos 1.114/2009.
	2776/2010	Autos 1.094/2009.
	2777/2010	Demanda 1.431/2008.
	2778/2010	Autos 1.254/2009.
	2779/2010	Auto 666/2007.
	2780/2010	Autos 1.241/2009.
	2781/2010	Autos 234/2009.
	2782/2010	Ejecución 4/2010.
	2783/2010	Autos 1.675/2009.
	2784/2010	Demanda 1.455/2009.
	2785/2010	Auto 1.670/2009.
	De lo Social número Dos de Granada
	2386/2010	Ejecución 203/2009.
	IV. Administración Local
	Águilas
	3230/2010	Anuncio de licitación de contrato de suministros.
	Bullas
	1952/2010	Diligencia de notificación por edictos.
	Caravaca de la Cruz
	2273/2010	Bajas por caducidad de inscripciones padronales. 
	2832/2010	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de cotos de caza correspondiente al ejercicio 2010.
	Cartagena
	1665/2010	Aprobación inicial del Reglamento del Servicio de las Escuelas Infantiles Municipales.
	3225/2010	Anuncio de licitación.
	Cieza
	2644/2010	Aprobación del proyecto de reparcelación en polígono PERI-3, Actual API-1.
	2645/2010	Aprobación inicial ordenanza municipal reguladora de implantación de actividades exentas de calificación ambiental y transmisión de titularidad de licencias de actividad.
	Jumilla
	2396/2010	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación por procedimiento abierto de la concesión de dominio público para la utilización privativa y explotación de la Cafetería del Centro de Usos Múltiples de Jumilla.
	Librilla
	1250/2010	Notificaciones por anuncio de aprobación definitiva por el pleno de la modificación puntual del Programa de Actuación y n.º 2 del Plan Parcial Industrial “Cabecicos Blancos”.
	2104/2010	Notificación a interesados.
	2105/2010	Notificación a interesado.
	Murcia
	2762/2010	Aprobación de los padrones de la Tasa por Recogida de Basuras correspondientes a los bimestres 5.º y 6.º de 2009, así como el tercer cuatrimestre de 2009.
	3342/2010	Anuncio rectificación error transcripción material (Expte. 199/2010).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Trasvase Tajo-Segura, Comarcas de Calasparra-Cieza
	3075/2010	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.
	Extravío de título
	1903/2010	Anuncio de extravío de Título de Graduado Escolar.

		2010-02-23T14:33:01+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




